KLEPSYDRY,
ZAPROSZENIA POGRZEBOWE
oraz
napisy na WSTĘGACH do WIENCÓW

żałobnych lub innych, przyjmuje do druku i najspieszniej wykończy drukarnia **Kurjera warszawskiego**, plac Teatralny № 9.

Wykaz
numerów pożyczek premjowych rosyjskich z roku 1866-go (drugiej emisji) wylosowanych z wygraną, oraz amortyzowanych w ciągu dnia 1 (13) marca r. 1886-go.
(Podług tabeli dostarczonej staraniem kantoru Maurycego Nelkena & Comp. w Warszawie.)

LOSOWANIE XLIV.
Serja Nr Wygrał Rs. Serja Nr Wygrał Rs.
13530 31 200,000 4613 34)
17218 4 75,000 7871 22)
11042 41 40,000 4633 11)
17168 45 25,000 5605 27)
4593 11 9358 29)
4625 32 10,000 13335 10)
18048 48 14876 19)
920 34 15223 14)
2423 37 8,000 17915 45)
2999 45 19129 11)

Razem 78 seryj zawierających 3,900 biletów na sumę 487,509 rs.

Wypłata za amortyzowane bilety licząc po rs. 125 za bilet, dokonywać się będzie w banku państwa, jego filjach i kantorach począwszy od 1 (13) czerwca 1886 roku.

Rozkład jazdy na kolejach żelaznych:

P O C I A Ğ I: Ouchodzą
godziny Przychodzą minuty
Warszawsko-Wiedeńska:
Pośpieszny 3 klasy 6 — rano 9 35 wiecz.
Osobowy 3 klasy 11 10 rano 5 40 po poł.
Osobowo-miejsc. 3 kl. do Piotrkowa 6 45 wiecz. 9 20 rano
Powyższe pociągi łączą się z drogą Łódzka.